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GENÇLER    VE    GENÇLİK
 

  

            Akıldan ziyade hissi dinleyen genç ve gençlik;freni patlamış bir araba gibidir.

  

            Gençliğe,gençliğin elinden tutacak bir el,bir el freni gerekmektedir.

  

            Hisleri galeyana geldiğinde onları durduracak bir emniyet kemeri gerekmektedir.

  

            Bu durumda evvela;genci suça yitecek,kötülüklere çekecek sebeblerin ortadan
kaldırılması gerekir. Sonra gencin kalbini ve aklını doyurucu iman ve ilim esasları verilmelidir.

  

            Kısaca:”Aklı aydınlatan fen ilimleridir. Kalbi aydınlatan din ilimleridir. İkisinin
birleşmesiyle hakikat tecelli eder. Birbirlerinden ayrıldıklarında,birincisinden şüphe,tereddüt ve
inkar,ikincisinden taassub tevellüd edecektir.”

  

            Bugün gençlik başı boş bırakılmakla yetinilmeyip,sür’atle o boşluğa itilmektedir.

  

            Gençlik;boşlukta yürümektedir.

  

            Gençlik;boşlukta yüzmektedir.

  

            Gençlik;boşlukta bocalamaktadır.
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            Bir an evvel bu boşluğun doldurulması,gençliğin istikamete yönlendirilmesi
gerekmektedir.

  

            Zarar verici gelişmelerin budanması,dengeli ve ölçülü büyümesi gerekir.

  

            Toplumun her mevkide,en fazla suç oranının işlendiği kesim,gençlerdir ve gençlik
dönemidir.

  

            Gençlik,rehbersizlikten kıvranmaktadır. Zira her şey sisli görülmekte,öyle görmekte ve
gösterilmektedir.

  

            Bir kılavuz vasıtasıyla bunların ortadan kaldırılmasına ihtiyaç vardır.

  

            Günahın en çok işlendiği dönem,gençlik dönemidir.   Tüketimin,tükenmenin,harcamanın
ve harcanmanın en sür’atli ve hızlı olduğu dönem,yine gençlik devresidir.

  

            İnsanın gerek dünyasını,gerekse de ahiretini kazanmaya en müsait olduğu dönem,yine
gençlik dönemindedir.

  

            O halde çözülmesi gereken esas problem,gencin problemi,gençliğin problemleridir.
Zira,ekonomi de onun içindir ve onun iledir. Eğitimi de onun ile olmakta ve oluşmaktadır.

  

            Gençliğini kaybeden bir toplum,sermayesini yitiren bir esnaf gibidir.

  

            Gençleri kaybetmeyelim.. onları kazanalım...
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                                                                                                          5-6-1996

  

                                                                                              MEHMET    ÖZÇELİK
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